
CULTUUR Contactpersoon Adres Gemeente E-mail Telefoon Website Erkend lid van

Cultureel

t Alent Maurice Heymbeeck Hanewijk 129 3118 Werchter mauriceheymbeeck@skynet.be 016-605472 www.talentwerchter.be Cultuurraad

Balletgroep Josée Nicola Wezemaal Annie Bernard Olivierstraat 21 3111 Wezemaal anbernard2@gmail.com 0495-607601 www.jnwezemaal.be Niet erkend lid

Davidsfonds Rotselaar Henk Joppen Vijfde Liniestraat 28 3110 Rotselaar henkjoppen7@gmail.com 0499-732202 www.rotselaar.davidsfonds.be Cultuurraad

Heemkring Groot-Rotselaar Bert Cornelis Eektstraat 47 3111 Wezemaal bert@reflextc.be 0474-949590 Cultuurraad

t kEItheater Gerrit Van den Breede Leuvensebaan 44C 3110 Rotselaar gerrit.vandenbreede@telenet.be 0486-470029 www.keitheater.be Cultuurraad

Kulturele Kring Wezemaal Willy Bollens Gildenstraat 88 3111 Wezemaal willy.bollens@telenet.be 016-580220 Cultuurraad

Kunstenplatform Rotselaar Filip Bastien Hoogland 171 3118 Werchter filip.bastien@gmail.com 0497-532476 Niet erkend lid

Muzikevento vzw Liesbet Verschuren Hoevestraat 10 3110 Rotselaar liesbet@vesys.be 0495-244401 www.muzikevento.be Cultuurraad

Nieuw Wezemaals Toneel vzw Greet Houben Wezemaalplein 7 Bus 2 3111 Wezemaal greetjehouben@hotmail.com 0497-971503 www.nwt-wezemaal.be Cultuurraad

t Spelgezelschap Jean Van Buggenhout Walenstraat 6 3110 Rotselaar jp.vanbuggenhout@telenet.be 0477-554498 Niet erkend lid

Steenen Muur vzw Theo Peeters Eekhoornlaan 7 3110 Rotselaar peeterstheo33@hotmail.com 0473-584012 www.steenenmuur.be Cultuurraad

Theater Déjà Vu Linda Reniers Sint-Cecilialaan 33 3110 Rotselaar linda.reniers@skynet.be 0479-715129 www.theaterdejavu.be Cultuurraad

Vlaanderen Morgen Franky Janssens Valleilaan 28 3110 Rotselaar franky.janssens@jfkpartners.com 016-202520 www.vlaanderenmorgen.be Cultuurraad

Wijngilde De Winghe An Vandeputte Bergestraat 60 3220 Holsbeek an.vandeputte@gmail.com 0496-288057 www.dewijngilde.be Cultuurraad

Muziek

Jongerenkoor Marcanti Johan Verhegge Echostraat 23 3110 Rotselaar johan.verhegge@gmail.com 0478-920260 Cultuurraad

Kon. Fanfare De Vlaamse Leeuw Werchter Benoit Pauwels Bronlaan 6 3001 Heverlee benoit.pauwels@ulb.be 0474-266662 Cultuurraad

Kon. Harmonie Rotselaer's Ware Vrienden Eric Haesen Bessenlaan 38 3110 Rotselaar ericthomashaesen@hotmail.com 016-580694 www.rotselaerswarevrienden.be Cultuurraad

Kon. Harmonie Sint-Cecilia Rotselaar Dieter Verschuren Hoevestraat 8 3110 Rotselaar dieter.verschuren@telenet.be 0475-865394 www.sintceciliarotselaar.be Cultuurraad

Kon. Muziek Vereniging Sint-Cecilia Wezemaal Chris Verhoelst Vleugtweg 12 3111 Wezemaal chris.verhoelst@outlook.be 0496-168704 www.kmvw.be Cultuurraad

MUsiC-O2 Céline Fraiture Bremberg 9 3118 Werchter cfraiture@yahoo.com 0490-669342 Cultuurraad

Sint Ceciliakoor Rotselaar St. Pieter Michel Wouters Achterheidestraat 34 3110 Rotselaar mwr@telenet.be 0496-234597 www.koorrotselaar.be Cultuurraad

Socio-cultureel

ATB Rotselaar Kristof Vandenplas Oorzaakveldpad 11 3111 Wezemaal kristofvandenplas@hotmail.com 0496-814275 www.atb-rotselaar.be Cultuurraad

Bayernvrienden Rotselaar Eric Meyers Schrikstraat 28 3110 Rotselaar meyers.eric@skynet.be 0475-815907 www.bayernvriendenrotselaar.be Cultuurraad

Curieus Wezemaal - Vrouwen met een hoek af Alexandra Verhagen Torenstraat 94 3111 Wezemaal alexandraverhagen@hotmail.com 0473-252303 Cultuurraad

Femma Rotselaar Centrum Chris Sterckx Ridderslaan 35 3110 Rotselaar chrissterckx@hotmail.com 0474-490623 www.femma.be/rotselaar Cultuurraad

Femma Rotselaar Heikant Nicole Stroobants Gildenstraat 50 3110 Rotselaar verhoelst.stroobants@telenet.be 016-580929 Cultuurraad

Ferm Werchter Hilde Wouters Hoogland 124 3118 Werchter hildekewouters@gmail.com 0473-377966 Cultuurraad

Ferm Wezemaal Jenny Verstrepen Vlasselaar 2 3221 Nieuwrode jennyverstrepen@hotmail.com 0479-943316 Cultuurraad

Gezinsbond Rotselaar Frederik Foncke Schrikstraat 49 3110 Rotselaar f.foncke@seco.be 016-589009 www.gezinsbond.be/rotselaar Cultuurraad

Gezinsbond Werchter Heike Van der Auwera Hoogland 113 3118 Werchter heike.vda@gmail.com 0485-367750 www.gezinsbond.be/werchter Cultuurraad

Gezinsbond Wezemaal Rieta Martens Bosweg 15 3111 Wezemaal rieta_martens@hotmail.com 016-580294 Cultuurraad

Gulden Leeftijd Therese Polfliet Vijverstraat 15 3110 Rotselaar therese.polfliet@gmail.com 0486-160055 Cultuurraad

Hagelandse Tractorvrienden Francine Van Oosterwijck Boonhofstraat 15 3110 Rotselaar g.verbeeck@telenet.be 0495-309443 www.hagelandsetractorvrienden.be Cultuurraad

Karnavalvrienden Wezemaal André Deroy Gildenstraat 77 3110 Rotselaar dre.yvette@gmail.com 0478-383009 www.karnavalvriendenwezemaal.be Cultuurraad

Koninklijke Sint-Sebastiaansgilde Werchter Roger Mergaerts Walstraat 41 3118 Werchter roger.mergaerts@telenet.be 0499-244065 Cultuurraad

KWB Rotselaar Centrum Jozef Vogeleer Zandstraat 52 3110 Rotselaar jozef.vogeleer@proximus.be 016-449055 Cultuurraad

KWB Werchter Achilles Wouters Varentstraat 73 3118 Werchter achilles.wouters@belgacom.net 016-530215 www.kwbwerchter.be Cultuurraad

KWB Wezemaal Johnny Gentens Bosweg 19 3111 Wezemaal johnny.gentens@gep.kuleuven.be 0486-653372 Cultuurraad

Landelijke Gilde Werchter Maurice Van den Eynde Preterstraat 52 3118 Werchter landelijke.gilden.werchter@gmail.com 0497-413104 www.werchter.landelijkegilden.be Cultuurraad

Landelijke Gilde Wezemaal Jean Verhoeven Steenweg op Nieuwrode 134 3111 Wezemaal jeanverhoeven21@gmail.com 0494-065751 www.lgwezemaal.be Cultuurraad

P'kes van Wezemaal Arlette Smets Rigessel 139 3111 Wezemaal arlettesmets1958@gmail.com 0479-491053 Cultuurraad

Rebelle Rotselaar Marina Poortmans Langestraat 86 3111 Wezemaal jkdepauw@hotmail.com 016-582452 www.rebelle-vzw.be Cultuurraad

Rotselaar Ondersteboven Jeroen Janssens Druivenstraat 21 3110 Rotselaar jeroen.janssens2@telenet.be 0477-477000 Niet erkend lid

Rotselaarse Reuzengilde Erik Wouters Grotestraat 102 3118 Werchter secretaris.rrg@hotmail.com 0496-553625 www.rotselaarsereuzengilde.com Cultuurraad

Samana Rotselaar Centrum Gisele Goovaerts Lozenhoek 19 3110 Rotselaar gisele.goovaerts@telenet.be 0494-160920 Cultuurraad
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Samana Werchter Annie Janssens Beverlaak 19 3118 Werchter annie.jns.janssens@gmail.com 0476-557941 www.ziekenzorgwerchter.be Cultuurraad

Samana Wezemaal & Heikant Fred Van de Velde Holsbeeksebaan 10 3111 Wezemaal vandevelde.fred@gmail.com 0474-657701 Cultuurraad

Sint Ambrosiusgilde Rotselaar en omstreken Kris De Cat - - kris.de.cat1@telenet.be 0472-260094 Cultuurraad

Thuisrijders Rotselaar Jan Evers Sparrenstraat 9 3110 Rotselaar evers.jan@skynet.be 0486-706484 www.thuisrijdersrotselaar.be Cultuurraad

V.R.I.E.N.D.E.N. vzw Luc Van Asch Langestraat 24 Bus 4 3111 Wezemaal lucvanasch1@skynet.be 0485-109889 www.vriendenrotselaar.be Cultuurraad

Vuurbakens - Comedy in Rotselaar Jan Vanborren Schoolstraat 18 3110 Rotselaar jan.vanborren@gmail.com 0468-164985 Cultuurraad
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